UBND TỈNH QUẢNG NGÃI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /GM-SNV            Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI
Họp bàn về việc đề xuất sắp xếp 01 cơ quan chuyên môn

thuộc UBND cấp huyện

Thực hiện Công văn số 3463/UBND-NC ngày 24/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 202-KH/TU ngày 24/5/2023

của Tỉnh ủy, trong đó yêu cầu Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố phấn

đấu đến năm 2025 giảm ít nhất 01 phòng chuyên môn trực thuộc UBND cấp

huyện, Sở Nội vụ đã ban hành Công văn số 585/SNV-TCBC ngày 15/4/2024 gửi

UBND cấp huyện đề nghị báo cáo cấp ủy cùng cấp, đề xuất giảm 01 phòng

chuyên môn trực thuộc và đã nhận được ý kiến đề xuất của Quý cơ quan.

Để đảm bảo phù hợp thực tiễn và tính khả thi cao trước khi trình cấp có

thẩm quyền chỉ đạo triển khai thực hiện, Sở Nội vụ tổ chức cuộc họp bàn về nội

dung trên.

1. Thành phần mời tham dự:

- Ông Võ Xuân Hòa, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ trì cuộc họp;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố và Trưởng phòng

Nội vụ (Trưởng Cơ quan Tổ chức – Nội vụ) các huyện, thị xã, thành phố;

- Trưởng phòng: Tổ chức Biên chế và Tổ chức phi Chính phủ; Công chức,

Viên chức  thuộc Sở Nội vụ.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 09/5/2024.

3. Địa điểm: Tại Hội trường Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi; Địa chỉ: số 255,

Nguyễn Nghiêm - Thành phố Quảng Ngãi.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:                                                          KT. GIÁM ĐỐC

- Như thành phần mời tham dự;                                                         PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, PGĐ Sở Nội vụ (Đ/c Hòa);

- VP Sở Nội vụ (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu VT, PTCBC&TCPCP.

                               Võ Xuân Hòa

		2024-05-04T09:12:10+0700

		2024-05-04T09:20:57+0700

		2024-05-04T09:20:57+0700

		2024-05-04T09:20:58+0700